

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง (งานจ้างก่อสร้าง)

๑. โครงการงานเสริมผิวด้วย Asphaltic Concrete โดยวิธี Hot Pavement In-Place Recycling (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.) แบบเลขที่ ทธ-๒-๓๐๘ สายข้างอยู่ประดิษฐ์ - บ้านนางกองทาง หมู่ที่ ๓ บ้านหนองบัวรอง ตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๓/๕.๐๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ (จำนวนเงิน ๔๐๓,๓๐๐.- บาท)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลาง (ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมพร ชาดิชนะ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางณัฐทิมา เตียนพลกรัง กรรมการ
 - ๖.๓ นายภวัต พิทักษ์ทิม กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางณัฐทิมา เตียนพลกรัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภวัต พิทักษ์ทิม)

สรุปผลค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภอดูริ่ง จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ-2-308)

สถานที่ก่อสร้าง

สายข้างอุประดิษฐ์-บ้านนางกองทาง หมู่ที่ 3 บ้านหนองบัวรอง ต.หนองบัวใหญ่ อ.ดูริ่ง จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน

ผิวการจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 195.00 ม. หนา 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975.00 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย

นายสมพร ซาติชนะ

เมื่อวันที่

28 เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2562

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน

1 แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	-			ระยะเวลาก่อสร้าง
2	ประเภทงานทาง	296,369.30	1.3624	403,773.534	75 วัน
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
เจ้า/ไข	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			403,773.53	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			403,700.00	
ตัวอักษร		สี่แสนสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่	ผิวการจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 195.00 ม. หนา 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง				975.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		414.05 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 87/2562 ลว. 26 ก.พ. 62 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ซาติชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางณัฐทิมา เตียนพลกรัง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษาศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภวัต พิทักษ์ทิม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่ อำเภोजตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. แบบเลขที่ ทถ-2-308)
 สถานที่ก่อสร้าง สายข้างอุประดิษฐ์-บ้านนางกองทาง หมู่ที่ 3 บ้านหนองบัวรอง ต.หนองบัวใหญ่ อ.จตุรัส จ.ชัยภูมิ
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 195.00 ม. หมา 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 975.00 ตร.ม.
 คำนวณราคาโดย นายสมพร ชาดิชนะ เมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ+แรงงาน				รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 cm.	975.00	ตร.ม.	10.63	10,364.25			10,364.25	
1.2	เสริมลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 ม.	195.00	ลบ.ม.	83.75	16,331.25			16,331.25	
1.3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING	975.00	ตร.ม.	80.23	78,224.25			78,224.25	
	งานผิวทาง								
2.1	Prime Coat	975.00	ตร.ม.	23.94	23,341.50			23,341.50	
2.2	Asphaltic Concrete หมา 0.04 เมตร	975.00	ตร.ม.	159.37	155,385.75			155,385.75	
3	งานเครื่องหมายผิวทาง								
3.2	สีทาถนนชนิดสะท้อนแสง	43.87	ตร.ม.	290.00	12,722.30			12,722.30	กลาง 1+ ริม 2
	รวมค่างานต้นทุน							296,369.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.หนองบัวใหญ่ที่ 87/2562 ลว. 26 ก.พ. 62 ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมพร ชาดิชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางณัฐทิมา เตียนพลกรัง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภวัต พิทักษ์ทิม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวใหญ่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางชมพู่ คงกันกง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัวใหญ่